1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАЛЕССКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2018 № 63
          д.Малое Восное

 О внесении изменений в поста-

новление администрации  муни
ципального образования Залесское

от 16.04.2018 № 45

Для приведения отдельного муниципального нормативного правового акта муниципального образования Залесское в соответствие его с требованиями  действующего федерального законодательства, администрация муниципального образования Залесское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Залесское от 16.04.2018 № 45 «О создании условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных  в населенных пунктах и на прилегающих к ним территориях муниципального образования Залесское» следующие изменения:
пункт 6 постановления  изложить в новой редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Залесское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района».
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Залесское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования Залесское                                    В.В.Зайцев
PAGE